
· Q

b

'""""" O:
CERTLINE
Čbhf EH lsommnw

ČSN LEC ISO

LIM
HARYSERV1S('

L.

Profesionálni úklid

Dodatek č. 11

cm
P

P

ke smlouvě o zabezpečení Úklidových prací č. 065/III.
uzavřené dne 4.6.2001

P,

Hasičskj Stä'jř MclrayskQskzského kraje

E'.'ILEUCE SMLUV

Smluvní strany: HiäsKj SML i l
Í ll ",u ; doba plnění

Zhotovitel: jan Grézl
Ostravská 25, Olomouc 779 00 Fy ůcb \/ SSlj

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce
Bankovní spojeni: kb, a.s., pobočka Olomouc
lČ: 49555081
DIČ:
Telefon/fax:

a

Sylva Grézlová
Ostravská 25, Olomouc 779 00

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce
lČ: 43995497
DIČ:
Telefon/fax:
Podnikající na základě SMLOUVY o sdruženíze dne 27.1.1997 pod obchodním názvem:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ - HARYSERVIS j].
Ostravská 25, Olomouc 779 00
Komerční banka,a.s., pobočka Olomouc

49555081

Zadavatel:

Zastoupen:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ:
Tel./Fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická'40, 700 30 Ostrava-7ábřeh
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA, ředitel HZS
Moravskoslezského kraje
ČNB Ostrava
1933881 /0710
70884561



l. Změny ve smlouvě

l. Sm|uvnÍsÍrany uzavřely dne 04.06.2001 smlouvu o zabezpečení úklidových prací jev.
č. zadavatele 145/2001). jejímž předmětem je poskytováni úklidových prací a s|užeb
v prostorách objektu budovy Hasičského záchranného sboru Moravskos|ezskeho
kraje - územní odbor Nový jičín, Zborovská 5 a 7, Nový jičín (dále jen ,,smlouva").

2. Z důvodu zvýšení minimální mzdy se srduvní sírany dohodly na zvýšení ceny za
poskytované služby z dosavadních 19.900,- Kč bez DPH měsíčně na 22.400,- Kč bez
DPH měsíčně. V návaznosti na tuto skutečnost se mění ČI. lV. první odstavec smlouvy
a jeho nové znění je nás|edujÍcÍ:

lV.
Cena prací, platební podmínky

Cena odpovídajÍcÍ rozsahu a druhu poskytovaných úklidových prací a služeb
byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 22.400,-KČ měsíčně. K sjednané ceně
bude připočtena DPH dle platného zákona.

3. Ostatní UjednánÍsm|ouvy a dodatků č. I - 10 zůstávají beze změn.

Il. Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze
srduvních stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srrduvj, ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany soUh|así s jeho uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti zadavatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma sm|uvnÍmi stranami a
účinnosti od prvního dne měsíce nás|edujícÍho po uveřejněnI dodatku v registru
smluv.

4. Srrduvní strany UzavírajÍtento dodatek v soU|adu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti



7
l

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES {obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje
uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a
při uveřejnění dodatku budou anonymizovány. '

Zadavatel: k-tm 1>

V Olomouci dne 29. 1. 2020

Zhotovitel:

miúťýlduehr&nnýsbor
MoravsLcslezského kmje

výškovická 40
70 Zábřeh

brig. gen. In ček, Ph,D.,
ředitel HZS M ého kraje


